
ZARZĄDZENIE NR 43/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10a pkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 
z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 53.751.906,33 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 32.971.156,46 zł, 
2. Dochody majątkowe 20.780.749,87 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 59.095.664,89 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 30.990.373,89 zł, 
2. Wydatki majątkowe 28.105.291,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: A95B2306-9917-4A1E-96C4-1769BBDDFBF7. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 43/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 11.05.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 563 916,00 45 256,00 609 172,00

85395 Pozostała działalność 563 916,00 45 256,00 609 172,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

107 240,00 45 256,00 152 496,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 61 710,00 45 256,00 106 966,00

Razem: 53 706 650,33 45 256,00 53 751 906,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A95B2306-9917-4A1E-96C4-1769BBDDFBF7. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 43/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 11.05.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 563 916,00 45 256,00 609 172,00

85395 Pozostała działalność 563 916,00 45 256,00 609 172,00

3110 Świadczenia społeczne 106 186,00 44 910,00 151 096,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 61 436,00 44 910,00 106 346,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 763,00 233,00 996,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 163,00 233,00 396,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128,00 40,00 168,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 28,00 40,00 68,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 5,00 22,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 3,00 5,00 8,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80,00 64,00 144,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 80,00 64,00 144,00

4300 Zakup usług pozostałych 66,00 4,00 70,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 4,00 4,00

Razem: 59 050 408,89 45 256,00 59 095 664,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A95B2306-9917-4A1E-96C4-1769BBDDFBF7. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-11T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




